
LEGA NAVALE ITALIANA
ENTE PUBBLICO NON ECONOMICO A BASE ASSOCIATIVA

IL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

DELIBERA N. 11 DEL 18/05/2018

Ogge�o: Variante al Regolamento allo Statuto (Rappresentanze universitarie della L.N.I.) 

           IL CONSIGLIO DIRETTIVO NAZIONALE

Visto l’art. 14 comma 2 le�era d) dello Statuto della Lega Navale Italiana approvato in data 21 maggio 2012

con Decreto Interministeriale Infrastru�ure/Traspor" e Difesa;

Viste la relazione del Presidente nazionale circa l'interesse della PN per una presenza della Lega navale

italiana all'interno delle stru�ure universitarie e la necessità di modifica della variante all'art. 11 comma 5

del Regolamento allo statuto:

a. la frase "deve provenire di norma dai ruoli" è sos"tuita da "deve provenire preferibilmente dai ruoli";

b. cancellazione dell'ul"mo capoverso;

c. introduzione di un altro capoverso: il personale richiedente l'iscrizione alla delegazione universitaria deve

necessariamente essere dipendente o frequentatore dello stesso is"tuto.

Tenuto conto della discussione in seno al CDN,

DELIBERA

la seguente modifica della variante all'art. 11 comma 5 del Regolamento allo statuto:

a. la frase "deve provenire di norma dai ruoli" è sos"tuita da "deve provenire preferibilmente dai ruoli";

b. cancellazione dell'ul"mo capoverso;

c. introduzione di un altro capoverso: il personale richiedente l'iscrizione alla delegazione universitaria deve

necessariamente essere dipendente o frequentatore dello stesso is"tuto.

La Presente delibera è stata approvata a maggioranza dei presen" con due astenu".


